Kwartalna informacja o wykonaniu budzetu Gminy Ozardéw

II kwartal 2024 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.].
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z pdzn. zm) Burmistrz Ozarowa podaje do publicznej wiadomosci informacje
o wykonaniu budzetu za II kwartal 2024 roku:

1. Wykonanie budzetu:
Dochody

Plan ogétem:
w tym: dochody biezace :

dochody majatkowe:

Wykonanie ogétem:
w tym: dochody biezace :
dochody majatkowe

Wydatki
Plan ogotem:
w tym: wydatki biezace

wydatki majatkowe

Wykonanie ogdtem:

107 843 558,56 zt
73 366 318,56zt
34 477 240,00zt

53 748 365,26 zi
41 626 743,91zt
12 121 621,35zt

127 111 089,60 zt
75 597 404,04 zt
51513 685,56 zt

60 126 065,26 zt

38361 932,43 zt
21764 132,83 zt

w tym: wydatki biezace:
wydatki majatkowe:

Deficyt budzetu

Plan -
Wykonanie -

19267 531,04 zt
6 377 700,00zt

Przychody budzetu

Plan 19267 531,04 zt
Wykonanie 22 193 443,17zt
Rozchody budzetu

Plan 0,00 zt

Wykonanie 0,00 zt

2. W II kwartale 2024 roku udzielono umorzen niepodatkowych nalezno$ci budzetowych o ktérych
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, w tacznej kwocie 0,00 zt.
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